эмитента, указанные в решении о выпуске ценных бумаг, по которым выплачены доходы и (или) 
осуществлены иные выплаты, причитающиеся их владельцам; биржевые облигации 
бездокументарные процентные неконвертируемые с обязательным  централизованным 
хранением серии 002Р-02 в количестве 8 500 000 (Восемь миллионов пятьсот тысяч) штук 
номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) рублей каждая, размещаемые по открытой 
подписке в рамках программы биржевых облигаций серии 002Р, идентификационный номер 
программы 4-12414-F-002P-02E от 03.10.2025 г., регистрационный номер выпуска ценных

[...]

увеличенной на 2,25 процентов годовых. 

2.6. общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории 
(типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и (или) 
осуществлены иные выплаты: 8 500 000 (Восемь миллионов пятьсот тысяч) штук; 

2.7. форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, 
причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): в рублях Российской 
Федерации в безналичном порядке. 

2.8. дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение дивидендов в случае, если